6

Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2024 № 829
п. Чегдомын

О присвоении звания «Лауреат премии главы Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края» одаренным детям за успехи в области образовательной деятельности, творчества и спорта в 2024 году

В соответствии с муниципальной программой «Развитие системы образования Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края», утвержденной постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 11.10.2013 № 970, Положением о ежегодных премиях главы Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края одарённым детям за успехи в области образовательной деятельности, творчества и спорта, утвержденным приказом управления образования администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 10.10.2024 № 429, на основании протокола заседания конкурсной комиссии по присуждению премии главы Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 16.12.2024, в целях поддержки одаренных детей в различных областях знаний, творческой и спортивной деятельности, администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Звание «Лауреат премии главы Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края» в номинации «Интеллект» с вручением Почетной грамоты главы Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края и выплатой денежной премии присвоить обучающимся образовательных учреждений Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края:

	[bookmark: _Hlk153962648]Багину
Артему Александровичу
	-
	ученику муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Гимназия им. З.А. Космодемьянской городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	Малышевой
Анастасии Сергеевне

-
	ученице муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения основная общеобразовательная школа  № 5 пос. ЦЭС городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

2. Звание «Лауреат премии главы Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края» в номинации «Творчество (искусство)» с вручением Почетной грамоты главы Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края и выплатой денежной премии присвоить обучающимся образовательных учреждений Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края:

	Ивановой
Анастасии Григорьевне
	-
	воспитаннице муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Центр развития творчества детей и юношества городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	Чайкиной
Ангелине Витальевне
	-
	воспитаннице муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Центр развития творчества детей и юношества городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

3. Звание «Лауреат премии главы Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края» в номинации «Спорт» с вручением Почетной грамоты главы Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края и выплатой денежной премии присвоить обучающимся образовательных учреждений Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края:

	Аленину
Артему Денисовичу
	-
	воспитаннику муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования спортивная школа «Лидер» городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	Гавришу
Данилу Викторовичу

-
	ученику муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Железнодорожный лицей» им. А.А. Абрамова Новоургальского городского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

[bookmark: _Hlk154062331]4. Объявить Благодарность главы Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в номинации «Интеллект» обучающимся образовательных учреждений Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края:

	Аскеровой
Маисе Зулфугаровне
	-
	ученице муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 10 им. А.В. Иванова городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» Верхнебуреинского муниципального района

	Клочковой
Софии Николаевне
	-
	ученице муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения основная общеобразовательная школа № 5 пос. ЦЭС городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	Кудрину
Никите Михайловичу

-
	ученику муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Гимназия им. З.А. Космодемьянской городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	Липатовой
Мирославе Андреевне

-
	ученице муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения основная общеобразовательная школа № 5 пос. ЦЭС городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	Макаренко
Арсению Александровичу
	-
	ученику муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 20 им. В.В. Куприянова Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

5. Объявить Благодарность главы Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в номинации «Творчество (искусство)» обучающимся образовательных учреждений Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края:

	Иванову
Александру Григорьевичу
	-
	воспитаннику муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Центр развития творчества детей и юношества городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	Сергеевой
Николь Игоревне

-
	ученице муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Гимназия им. З.А. Космодемьянской городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	Тихоновой
Кристине Владимировне

-
	ученице муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Железнодорожный лицей» им. А.А. Абрамова Новоургальского городского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

6. Объявить Благодарность главы Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в номинации «Спорт» обучающимся образовательных учреждений Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края:

	Дурандиной
Алисе Владимировне

	-
	воспитаннице муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Центр развития творчества детей и юношества городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	Калиберде
Евгению Викторовичу
	-
	воспитаннику муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Центр развития творчества детей и юношества городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	Миневой
Юлии Ивановне

-
	ученице муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 2 им. Г.А. Агеева городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	Мухаревой
Карине Сергеевне

-
	ученице муниципального бюджетного учреждения средняя общеобразовательная школа № 2 им. Г.А. Агеева городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	Пилюкову
Михаилу Михайловичу
	-
	воспитаннику муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования спортивная школа «Лидер» городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	Томилину
Федору Сергеевичу

-
	ученику муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Гимназия им. З.А. Космодемьянской городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	Фот
Владиславу Александровичу

-
	воспитаннику муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Центр развития творчества детей и юношества городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

	Яблонскому
Ярославу Андреевичу

-
	воспитаннику муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования Центр развития творчества детей и юношества городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края Гермаш Т.С.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                                                       А.М. Маслов